
UCHWAŁA NR XXV/253/2020 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 7 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLVIII/368/2014 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie 
przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Stryków na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/368/2014 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie przyjęcia 
Strategii Rozwoju Gminy Stryków na lata 2014-2020, zmienionej uchwałą nr XLII/362/2017 z dnia 28 listopada 
2017 r., uchwałą nr LI/447/2018 z dnia 21 lipca 2018 r. oraz uchwałą nr X/88/2019 z dnia 30 maja 2019 r., zmienia 
się załącznik do uchwały stanowiący  Strategię Rozwoju Gminy Stryków na lata 2014-2020,poprzez dodanie w  
rozdziale  6 „Plan działań strategicznych” zadania 24 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

Id: 8B6009A8-66AB-47F3-920C-42E17B740586. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do uchwały Nr XXV/253/2020

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 7 sierpnia 2020 r.

ZADANIE 24
TYTUŁ ZADANIA Budowa wodociągu w miejscowości Kiełmina.

CEL STRATEGICZNY

Polepszanie jakości i standardu życia mieszkańców
dzięki dostępowi do nowoczesnej infrastruktury
technicznej, rozwojowi osadnictwa i wysokiej jakości
środowiska przyrodniczego.

CEL OPERACYJNY/DZIAŁANIE
OPERACYJNE

Inwestycje w infrastrukturę techniczną, zapewniającą
gminie rozwój, w tym rozwój społeczeństwa
informacyjnego oraz ochronę środowiska naturalnego.

OPIS PROJEKTU/PLANOWANE
DZIAŁANIA

Zadanie ma na celu zapewnić mieszkańcom i firmom
działającym w Kiełminie wodę pitną o odpowiednich
parametrach. Projekt zakłada budowę odcinka sieci
wodociągowej wraz z odejściami, budowę pompowni
wody III stopnia i zbiornika wyrównawczego na wodę
oraz lokalnej instalacji kanalizacji sanitarnej wraz z
przyłączem, a także budowę wlz energii elektrycznej.

EFEKTY PROJEKTU/WSKAŹNIKI *Długość wybudowanego wodociągu: 981,5mb.

CAŁKOWITY KOSZT
1 300 000,00
PLN

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA Środki własne
Środki z UE

OKRES REALIZACJI 2021-2022
PODMIOTY Gmina Stryków

Id: 8B6009A8-66AB-47F3-920C-42E17B740586. Podpisany Strona 2 z 2




